10. CJIYIIOAJIA:

T'OJIOCOBAJIM:
(11.10/18)

50 ceccusa

21 Hos6ps1 2024 Tona

T'omocoBanue (21.11.2024)

Tabymna Nel
Bpewms: 10:17:07
[TpucyrctBue — 66. OtcyrcrBue — 10. KBopym — 38.

Bun ronocoBanus: Konuuecmsennoe omkpvimoe

Pemenue npuHuMaeTcs 60JIbIIMHCTBOM OT YCTaHOBJIEHHOI'O YHCIIA
s pemenus: 39
3a— 65. [Ipotus — 0. Bo3aepxanuce — 0. He ronocoBanu — 1.
Ilpunsro

Henyrart
ABepkuH A. A.
Areenko B. A.
AHppees A. A.
Anucumosn B. A.
Amnrtonos K. A.
bagpun B. T'.
bapcykos A. @.
bennkona E. B.
buis A. A.
byrakos O. IO.
brixos B. E.
laitnyk C. A.
INasmrapos H. /1.

I'pumrynun Y. O.

Hunenxo U. B.
Kyxos A. B.
HBaxos B. B.
HNnbenxo B. I1.
Hmroxuu B. B.
Kazaxos P. A.

Kanuunuenko A. B.

Kanruenko C. B.
Kapacesa /I. H.
Kapnos B. 4.
Kusa I1. H.
Koznos A. A.
Koznos A. I1.

Kosznosckuii /1. A.

Kourko C. T.
Komkud 10. A.

ctp. 1 rom. 10/18 taGnuma Nel

o0pa3zoBaHuii

@Opakuus
PIITICC
KITP®

Ennnas Poccus
KITP®
HEe3aBHUCHUMBIN
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
JIIIIP

Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
KIIP®

Ennnas Poccus
KIIP®

Ennnas Poccus
Ennnas Poccust
Ennnas Poccus
Ennnas Poccust
Ennnas Poccus
He3aBHUCHUMBIN
JIIIIP

Ennnas Poccust
KITP®

Hosrle mroan
KITP®D

Emnnas Poccus
KITP®

Emnnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus

HoBocuoupckoii

SAKOHOAJATEJBHOE COBPAHMUE
HOBOCUBHUPCKOHMN OBJACTH

O 3akone HosocuOupckoii o0jgactu «O BHeCeHHMHM H3MEHEHHUH B
HoBocubupckoii o0actu «O HajJejleHUH OPraHOB MECTHOI0 CaMOYNPaBJIeHUSA
MYHHUIIUNATbHBIX
rocyiapcrBeHHbiMu  noJHoMouusiMu  HoBocuOupckoii  odaactu B
COMAIBHOM TOAJEPKKH OTAeJbHBIX KaTeropuili aereii, o0y4amommuxcs B
o0pa3oBaTeJIbHbIX OPraHU3anusax» (BTOpPoe YTeHune).

o0JacTH

Pesyabratr

3a

3a
OTCYTCTBOBAJI
3a

3a

3a
OTCYTCTBOBAJI
3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBOBAJI
3a

3a

3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBOBAJI
3a

3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBOBAJI
3a

3a

3a
OTCYTCTBOBAJI
3a

OTACJIbHBIMH



Kpacosckas H. P.

Ky6anos A. A.

Kynunanu A. A.
Kypoukun /I. 1.
Kymnup B. B.

JIeBmenkos C. B.
Jlorpynmuna U. P.

Makapos /1. A.
Mawmenos M. I1.

Mamkapun H. B.

Mopos . T'.
Mouanun H. A.
Myp3sun P. A.
Huxonaes @. A.
Hosocénos 4. b.
HoBocenos B. B.
ITak A. C.

ITak B. A.
[Tangépos A. b.

[Tonropusiii E. A.

IMTonowima O. H.

[Toxposckuit E. H.

ITomsxos U. JI.
IToxu }O. H.
Padaensn A. B.
Ponuna 3. H.

Cunopenko U. JI.

Cwmupsos C. A.
Cwmbisges E. B.
Cmacckux E. U.
Cy660otun /1. B.
Temmsaxos A. A.

Tutkos C. H.
Teipuna E. H.
Ywmepbaes U. P.
®enopyk M. 11
®panuyk /1. B.
®poos . A.
Yepsos B. /1.

Ta6muuckuii E. C.

IBer; FO. T
Iumkus A. NU.

Inoukensman A. M.

[Iepbak A. A.
IOnmanos A. B.
SxosieB P. b.

ctp. 2 roi. 10/18 taGmuma Nel

3a
3a

3a

JIIIIP

CnpaseniuBas
Poccus - matpuots! 3a
MpaBay

Enunas Poccus

JIAIIP

Ennnas Poccus
Hosrie mroau
Ennnas Poccus
KIIP®

Ennnas Poccus
KIIP®

Ennnas Poccus
Enunas Poccus
Hogsgle mroan
Enunag Poccus
KIIPD

Enunag Poccus
PIITICC
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
HE3aBHUCHUMBIN
Ennnas Poccus
KIIP®

Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
KIIP®

Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
CnpaBennuBas

OTCYTCTBOBAJI
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a

Poccus - maTpuots! 3a

npaBay
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccust
HE3aBHUCHUMBIN
Ennnas Poccnst
Ennnas Poccus
Ennnas Poccust
JIIIIP

Ennnas Poccust
Ennnas Poccus
Ennnas Poccnst
JIIIIP

Emnnas Poccus
KITP®

3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
He roJI0CoBaJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



